
セミナーの受講にあたり、次の新型コロナウイルス感染対策にご理解、ご協力をお願いします

10月７日

あなたの夢を
応援します！
あなたの夢を
応援します！

水

10月14日水
１日目

２日目

３日目 10月21日水

川辺町商工会 TEL（0574）53-2327　FAX（0574）53-2390
〒509-0305　岐阜県加茂郡川辺町西栃井1376-1

このセミナーは伴走型小規模事業者支援
推進事業の補助を受けて実施します。

【起業・独立を考えている】又は【起業・独立したばかり】の方々に創業セミナーを開催いたします。
講師と共に創業に向けての事業計画書の作成をはじめ、営業戦略、販路開拓、資金調達の不安や問
題点の解決、さらに創業の心構えを学ぶ実践的なカリキュラムになっております。

参加いただく方は
マスクの着用にご
協力ください。

※本セミナーの開催につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況を
踏まえて、急遽中止させていただく場合がございます。

裏面のFAX用紙にてお申込みください！！

受付時の手指消毒
をお願いします。

発熱や風邪症状が
ある方のご参加は
ご遠慮ください。

受講生募集！
 参加費無料

！！創業セミナー

講師
プロフィール

中小企業診断士

新山寛晃 氏
相談企業の企業理念・
ビジョンを達成するため
に計画の策定から戦略に
至るまでの理論的なアドバイスを行う。

多様な支援案件にも対応できることから大変

高い評価を得ている期待の診断士である。

①岐阜県商工会連合会
　　エキスパートバンク　登録専門家
②愛知県商工会連合会
　　エキスパートバンク　登録専門家
③名古屋商工会議所
　　エキスパートバンク　登録専門家
④中小企業庁ミラサポ　　登録専門家

登
録
支
援
機
関

定  員

川辺町商工会場 所

お問合せ・
お申込み ※9月30日㈬までにFAXにてお申し込みください。

裏面に必要事項を記入し、FAXでお申し込みください。先着10名
※定員になり次第締切となります。

カリキュラム 事前申込制

13：00～15：00

13：00～15：00

13：00～15：00

創業にあたり基礎知識を学ぶ！
～ 販売・仕入・雇用・経理・その他の最低限
　　　　　　押さえておきたいポイントを学ぶ ～

創業計画を立てる！
～ 創業から商売繁盛までの筋道を企てる ～

各自創業計画の発表！
～ 参加者メンバーで教えあい
　　　　　　　 “新たな学び”と“刺激を得る”～



「創業セミナー」 参加申込書

川辺町商工会  行 FAX：0574-53-2390

年　　　　月　　　　日お申込み日

事業所名
（創業済の方）

ＴＥＬ （　　　） （　　　）ＦＡＸ

※ご記入いただきました個人情報は、本事業の運営業務のほか感染症対策上の管理業務に使用させて
　いただきます。
　また、来場者から感染者が発生した場合など、必要に応じて保健所等へ提供させていただく場合が
　ございます。予め、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

住　　所

参加者名

川辺町商工会へFAXでお申込みください。
（９月30日（水）までにお申込みください。）

●お申し込み

川辺町商工会 0574-53-2390

事前申込制


